
Bøn om udgydelse af covid-vaccine, eksponering 
og kropsrespons: 

 
I Yeshua's navn og gennem Lammets blod:  
Vi beder om, at vores celler, kerner og kropssystemer afviser alle 
spikeproteinprojektioner, overførsler, påvirkninger, ubalancer og mørke forventede mål. 
Vi beder om, at Lammets blod, Guds ild, livets vand og Guds guld, der er renset ved ild, 
må beskytte alle vores kropssystemer mod indflydelse, overførsel og angreb fra ethvert 
spikeprotein uden for kroppen, der bæres af en anden vært. Hvor disse skadelige spike-
proteiner har infiltreret, sat sig fast eller påvirker os, nagler vi dem til Yeshua-korset og 
injicerer dem med Lammets blod, der erklærer deres arbejde for ugyldigt og omstødt.  
Vi bringer vores krops feromonreaktioner og hormonniveauer ind under ordren Skabt af 
Gud. Al transmission, påvirkning, synkronisering og underkastelse af feromoner til 
mørkets kræfter eller til mørkets formål er nu naglet til Yeshuas kors. Alle skadelige 
feromoner og deres programmer, koder, hensigter eller indflydelse på vores kroppe, 
sjæle og ånder samt alle tilknyttede systemer, symptomer, tidslinjer, dimensioner, 
virkeligheder og rum er nu erklæret ugyldige. Vi bryder al ugudelig synkronisering, tid, 
tidsenheder, tidslinjer og transmissionssekvenser mellem vores kroppe, feromoner, 
hormonbalancer, sygdom, skavanker, plager, dagsordener, programmer, koder, 
algoritmer og mørkets kræfter med den hensigt at skade eller underkaste os mørket. Vi 
erklærer, at vores feromonbalancer og tilknytninger nu er justeret i forhold til den af Gud 
skabte lodlinje. Vi erklærer, at alle kemiske ubalancer er afbalanceret og synkroniseret 
med Guds oprindelige design af os. Alle resulterende adfærdsmæssige og fysiologiske 
påvirkninger, der skaber ubalancer, er nu afbalanceret i henhold til lodlinjen og 
retfærdighedens vægtskål.   
Alle ugudelige sjæls-, ånds- og kropsforbindelser, snore, fodring og energifelter skabt af 
den mørke synkronisering af feromoner bliver nu skåret over og bragt til Yeshuas kors. Vi 
beder om at blive kvanteafkoblet fra alle skadelige feromonbærere, teknologier, 
laboratorier, nærvær og kilder. Vi skiller os fra alle dem, vi har indgået en pagt med 
gennem blod, sæd eller andre midler, og bryder alle aftaler, kontrakter, løfter, handler, 
transaktioner og eder, der er indgået af os selv eller på vores vegne, og som udsætter os 
for disse forbindelser, eksperimenter, processer eller tilstedeværelser.  
Alle miljømæssige ændringer, påvirkninger, underkastelser og synkroniseringer af vores 
kroppe og kropssystemer gennem feromoner og deres tilknyttede mørke programmer og 
dagsordener er nu annulleret og naglet til Yeshua's kors. Vi beder om at blive 
kvanteafkoblet fra disse skadelige miljøer og deres elementer. Vi beder om, at alt, hvad 
der vedrører os, igen vil blive placeret under Yeshua og hans autoritet. Alle ændringer i 
vores kroppe og de tilknyttede systemer bliver nu vendt om og genoprettet til det 
oprindelige design.   
Vi beder om, at vores reproduktive cyklusser og processer bliver fjernet fra alle skadelige 
feromonale og hormonelle synkroniseringer og skadelige miljøpåvirkninger.  
Vi beder om, at synkroniseringscyklusserne bliver brudt og naglet til Yeshuas kors. 
Synkroniser venligst vores reproduktionscyklusser med YHVH's orden.  
Vi beder om, at alle skadelige kemikalier og toksiner, der udsendes af dem, der er blevet 
vaccineret, bliver fjernet fra vores kerner, celler og kropssystemer gennem Lammets 
blod. Vi vasker vores kropssystemer, celler og kerner med livets vand og skyller alle 
skadelige kemikalier og toksiner ud, som vi er kommet i kontakt med. Vi beder om, at der 



bliver lagt et filter af Lammets blod over vores kerner og celler, som forhindrer disse 
skadelige giftstoJer og kemikalier i at trænge ind i vores celler og kerner.   
Vi bringer alle skadelige elektromagnetiske informationsoverførsler, der påvirker vores 
kroppe, sjæle og ånder og de tilknyttede systemer, ind under Lammets blod. Vi beder 
om, at vores elektromagnetiske felter bliver renset for alle skadelige teknologier, 
energier, frekvenser, kræfter, indflydelser og tilstedeværelser. Vi bryder vores frygt- og 
indoktrineringsaftaler med alle involverede parter og nagler dem til Yeshuas kors.   
Vi angrer og bryder alle kvantefrygtbindinger og frygtkollektiver, som vi er blevet indpodet 
i.   
Vi løsner og stopper alle synkroniserede vibrationer, påtvungne signaler, kræfter og 
energier, som vi er forbundet med og udsender. Vi erklærer, at vi ikke ønsker at være 
kilde til håndhævelse af mørke signaler, kræfter og energier. Vi anmoder om, at alt, hvad 
der markerer os som signaltårne, receptorer og sendere, bliver lokaliseret, lukket ned, 
fjernet og fuldstændig ødelagt. Alle evakuerede rum og steder fyldes med Guds riges 
åndskraft.   
Vi tuner kvanteteknisk ud af alle mørke energier, frekvenser, kræfter og signaler. Vi beder 
om, at YHVH's guld vil beskytte os mod alle disse mørke kilder. Vi beder om, at vores 
DNA, kerner, RNA, hjerne, vand, hjerte, blod, frø, gitre og alle vores ånds-, sjæls- og 
kropssystemer vil blive tunet ind på livets frekvenser og vil udslette alle mørke 
frekvenser. Vi afsværger og fordømmer alle frekvensaftaler, lyde, energier, kræfter og 
signaler.   
Vi bryder med al frekvens-, energi-, kraft- og signaltransmissionsteknologi og beder om, 
at den fjernes fra alt, hvad der vedrører os. Alle reaktioner på disse skadelige frekvenser, 
kræfter, energier og signaler er nu lukket ned og vendt om gennem Lammets blod.   
Al mørk informationsoverførsel er nu blokeret og stoppet gennem Yeshuas blod. Vi beder 
om, at YHVH's guld danner et skjold af beskyttelse over vores energifelter og kerner, så 
den guddommelige ligevægt opretholdes.   
Vi afbryder kvanteteknisk forbindelsen til alle skadelige signaler, frekvenser, energier, 
kræfter og deres tilknyttede teknologier og backups. Vi beder om helbredelse og 
genoprettelse gennem Yeshuas kors og Lammets blod.   
Alle resterende skadelige energibaserede transmissionsteknologier, frekvenser, kræfter, 
programmer, koder og algoritmer er nu lukket ned, fjernet og naglet til Yeshuas kors. 
Deres eJekt på vores ånder, sjæle, kroppe og tilknyttede systemer er annulleret og vendt 
om.   
Vi erklærer, at vores elektromagnetiske felter og gudgivne systemer vil blive vasket med 
livets vand, renset med Guds ild og købt med Lammets blod. Ethvert aspekt af mørke, 
der er tilbage på vores felter eller net, vil blive bundet og bragt til YHVH's domstole til 
dom, for hvert knæ vil bøje sig, og hver tunge vil bekende, at Han alene er Gud.   
Vi afbryder kvanteteknisk forbindelsen til alle elektromagnetiske parringer fra mørkets 
rige og deres associerede kollektiver. Vi beder om at blive rykket op med rode og fjernet 
fra disse - selv vores knuste og ødelagte dele og fragmenter, og at vi vil blive podet ind i 
kraftfeltet af Guds kærlighed.   
Al modtaget information, som er skadelig for vores ånd, sjæl og krop, bliver nu udrenset 
fra vores elektromagnetiske felter, celler, kerner, hjerner, hjerter, vand, blod, frø og 
systemer.  
Alle mørke kommunikationsenheder er nu lokaliseret, lukket ned, fjernet og naglet til 
Yeshua's kors.   



Vi afsværger, fordømmer og anmoder om at blive kvantefrigjort fra al downloadet 
information og data indeholdt i vaccinen (inklusive alle backups, controllere og 
tilknyttede teknologier). Vi afsværger, fordømmer og nagler til Yeshuas kors al lovlighed 
af enhver dagsorden fra det mørke rige, operatør, controller, handler, rang, app eller 
operativsystem til at påvirke, kontrollere, manipulere eller betinge nogen del af vores 
ånd, sjæl, krop, kontor, fødselsret, tid, land og samfund. Vi uploader denne information 
med en himmelsk algoritme til at deaktivere og ødelægge den. Vi erklærer, at dette 
operativsystem, der er forbundet med mørket, ikke vil være i stand til at replikere eller 
genopfinde sig selv på nogen måde, i nogen form. Alle dets komponenter er nu naglet til 
Yeshuas kors. Vi inkluderer også alle medicinske indgreb, der er forbundet med 
Pharmakeia, Den Nye Verdensorden, Befolkningskontrol, Agenda 2021, 2030 og den 
såkaldte Great Reset.   
Alle data, instruktioner og informationer, der modtages fra alle tilknyttede apps eller 
teknologier, der er forbundet med mørkets dagsordener og rige, er nu annulleret, lukket 
ned og tilbageført. Alle ændringer af vores kroppe, sjæle og ånder er nu tilbageført og 
genoprettet til det oprindelige design. Kun den gudgivne information om vores design vil 
være tilbage.   
Alle alkymistiske elektromagnetiske dataresponser fra mørket, som er skadelige eller en 
overmenneskelig tilføjelse til vores gudgivne design, er nu lukket ned, vendt om og 
naglet til Yeshuas kors. Den alkymistiske trance og magiske kraft lukkes ned og renses 
ud af vores kerner, ånder, sjæle, kroppe og de tilknyttede kropssystemer.   
Vi beder om en overnaturlig detox fra alt fremmed materiale, DNA, RNA, energier, 
frekvenser, energier, signaler og kræfter.   
Vi overskriver nu al mørk information og data med de data, der er indeholdt i Kristi 
supergen i os. Hans frekvens, energi, kraft, lys, lyd og livssignaler overstyrer og erstatter 
nu alle mørkets tilknyttede energier og protokoller. Sidstnævnte er nu overnaturligt 
beskadiget og permanent ødelagt af Kristi lys. Vi erklærer, at livet nu er genoprettet for 
os.   
Vi beder om, at vores kroppe vender tilbage til Kristi liv og lys i os. Vi genopretter lyden af 
vores kroppe, sjæle og ånder til Kristi lyd, frekvens, energi, kraft og signal. Vi beder om, 
at Hans lys finder alle fremmede data og informationer i vores kerner, celler og systemer, 
og at det ødelægger dem fuldstændigt. Vi beder om, at alt aJald vil blive samlet op af de 
engle, der er udpeget til dette formål.  
Vi beder om, at lyden af alle de skrifter, vi har læst, alle de bønner, vi har udtalt, og al den 
tilbedelse, vi har ydet kollektivt som Kristi legeme, og lyden af den store sky af vidner og 
englene vil give genlyd i vores systemer, kerner, grids, energisystemer, kroppe, sjæle og 
ånder. Disse lyde sammen med lyden af vores Fader, som er lyden af torden og mange 
vande, vil udslette og ophæve alle mørkets ytringer, lyde, energier, signaler og frekvenser. 
Vi erklærer, at himlens frekvenser og lyde inverterer og annullerer alle mørkets lyde, 
ytringer, frekvenser, energier og kræfter. Deres trance og magt er nu brudt gennem 
Lammets blod.  
Alle dæmoniske frekvensinterventioner er nu umulige gennem lyden af Yeshuas blod, 
der råber ud fra hans kors. Denne lyd udvider hele tiden, dimensionen, rummet og 
virkeligheden.  
Gennem dette beder vi om:  
- at vores gudgivne energimæssige aftryk og resonans bliver genoprettet til Guds 
oprindelige design.  - at alle hormonelle funktioner i vores kroppe og hjerner vil blive 
genoprettet til Guds oprindelige design.   



- at vores ånder med hjælp fra Guds syv ånder vil være i stand til at identificere og 
uddrive alle ændrede og kunstige proteiner, der findes i vores kerner, celler, hjerter, 
hjerner, blod, frø og vand.  
- At vores gudgivne design og orden i vores kroppe vil blive genoprettet.  
Far, vær sød at omgøre alle fjendens planer om at skade os og gøre os stærkere, sundere 
og i stand til at tjene dig af hele vores hjerte, sjæl og hele vores styrke. For vi bliver 
forvandlet fra herlighed til herlighed.   
Vi erklærer, at denne bøn er sat og etableret over al tid, rum, dimension og virkelighed i 
alle vores tider og årstider, gitre, DNA, RNA, frø, blod, vand og hjerner.    
Hvor fjenden kommer ind som en flodbølge - hæver Gud standarden. Vi erklærer, at 
denne bøn såvel som alt andet, som Yeshua som vores advokat tilføjer, er den nye 
standard, der er sat over vores ånder, sjæle, kroppe, kontorer, fødselsrettigheder, tider, 
lande og samfund.  
Vi erklærer, at fjenden ikke vil være i stand til at ophæve den beskyttelse, der er givet os 
gennem Hans navn, ild, blod, vand og visdom. Vi priser dig, Fader, for du er god. Lad dit 
rige komme, og din vilje ske, på jorden, som den er i himlen.   


